

SKS Holding Odder ApS
Rørthvej 63, 8300 Odder

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 36 50 15 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2021.

Steen Kilstrup Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

SKS Holding Odder ApS
Rørthvej 63
8300 Odder

CVR-nr.: 36 50 15 88

Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Direktion

Steen Kilstrup Sørensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier og anparter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 43.235 kr. mod 198.082 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 28.474 kr. mod 87.247 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	43.235	198.082
1 Personaleomkostninger	-31.802	-91.752
Driftsresultat	11.433	106.330
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	20.498	6.628
Andre finansielle indtægter	4.918	2.104
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.115	-381
Resultat før skat	35.734	114.681
3 Skat af årets resultat	-7.260	-27.434
Årets resultat	28.474	87.247
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	28.474	87.247
Disponeret i alt	28.474	87.247

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	16.288	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	16.288	0
Anlægsaktiver i alt	16.288	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	77.022	172.894
Tilgodehavender i alt	77.022	172.894
Likvide beholdninger	129.866	24.657
Omsætningsaktiver i alt	206.888	197.551
Aktiver i alt	223.176	197.551

Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	126.066	97.592
Egenkapital i alt	176.066	147.592
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	7.260	27.434
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.260	27.434
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Selskabsskat	27.434	6.050
Anden gæld	9.416	13.475
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	39.850	22.525
Gældsforpligtelser i alt	47.110	49.959
Passiver i alt	223.176	197.551
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	29.811	89.595
Andre omkostninger til social sikring	568	1.515
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.423</u>	<u>642</u>
	<u>31.802</u>	<u>91.752</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.115</u>	<u>381</u>
	<u>1.115</u>	<u>381</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>7.260</u>	<u>27.434</u>
	<u>7.260</u>	<u>27.434</u>
 4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
 5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	97.592	10.345
Årets overførte overskud eller underskud	<u>28.474</u>	<u>87.247</u>
	<u>126.066</u>	<u>97.592</u>
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige interessenter for interessentskabets gæld. Gælden udgør pr. 30. september 2020 1.068 t.kr.		

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for associerede virksomheders realkreditlån. De associerede virksomheders realkreditlån udgør pr. 30. september 2020 i alt 1.068 t.kr.